
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 19.09.2022 № 1262 
г.Чудово

О внесении изменения в Правила присвоения, изменения и аннулирования
адресов на территории городского поселения город Чудово 

Чудовского района Новгородской области

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от  19  ноября  2014  года  №  1221  «Об  утверждении  Правил  присвоения,
изменения  и  аннулирования  адресов»  Администрация  Чудовского
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Правила присвоения, изменения и аннулирования
адресов на территории городского поселения город Чудово Чудовского района
Новгородской  области,  утвержденные  постановлением  Администрации
Чудовского муниципального района от 18.03.2021 № 250, заменив в подпункте
«в»  пункта  21  слова  «о  развитии  застроенной  территории»  словами  «о
комплексном развитии территории».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района. 

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района            В.Н. Шеляпин

      

ре-3
№ 1256-п


